
UCHWAŁA NR IX/56/19
RADY GMINY ZAKRZEW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Gminy 
Zakrzew na budowę indywidualnych ujęć wody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 403 ust 2, 4-6, art. 400a ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396, z późn. zm.), Rada Gminy 
Zakrzew uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Przyjmuje się „Regulamin przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Gminy 
Zakrzew  na budowę indywidualnych ujęć wody" w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Regulamin ma na celu stworzenie alternatywy dla dostarczania wody z wodociągu publicznego do 
istniejących budynków mieszkalnych, dla których budowa wodociągu jest technicznie lub ekonomicznie 
nieuzasadniona.

§ 2.  Szczegółowy tryb postępowania o przyznanie dofinansowania określają następujące załączniki do  
uchwały:

1. Załącznik nr 1 „Regulamin przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Gminy 
Zakrzew  na budowę indywidualnych ujęć wody”;

2. Załącznik nr 2 – ,,Wniosek o przyznanie  dofinansowania z budżetu Gminy na budowę indywidualnych 
ujęć wody na terenie Gminy Zakrzew”;

3. Załącznik nr 3 -,, Rozliczenie dotacji ze środków budżetu Gminy Zakrzew na budowę indywidualnych 
ujęć wody”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 77



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/19

Rady Gminy Zakrzew

z dnia 19 grudnia 2019 r.

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przyznawania osobom fizycznym dotacji z budżetu Gminy Zakrzew, na 
przedsięwzięcia polegające na budowie indywidualnych ujęć wody- zwanych w  dalszej części ,,studnią 
wierconą”, które zapewniają zapotrzebowanie w wodę pitną dla  istniejących  budynków mieszkalnych na 
terenie Gminy Zakrzew.

2. Wysokość środków przeznaczonych  na dotację określona jest każdorazowo w budżecie gminy  na dany  
rok budżetowy.

§ 2. 1. Warunkiem otrzymania dotacji jest:

1) brak możliwości podłączenia do gminnej sieci wodociągowej lub przyłączenie do takiej sieci byłoby 
ekonomicznie lub z przyczyn technicznych nieuzasadnione;

2) brak możliwości poboru wody przydatnej do spożycia z istniejącej, wyeksploatowanej studni

zlokalizowanej na danej nieruchomości lub zupełny brak ujęcia wody;

3) brak zaległości wobec budżetu Gminy Zakrzew.

2. Dofinansowaniu na zasadach określonych niniejszą uchwałą nie podlegają inwestycje rozpoczęte lub 
zakończone przed dniem jej wejścia w życie.

3. Ze środków budżetu Gminy Zakrzew finansowane mogą być wydatki na zakup materiałów, odwiertu, 
montaż urządzeń wchodzących w skład systemu studni wierconej wraz z elementami służącymi do podłączenia 
studni do budynku mieszkalnego, koszty przygotowania dokumentacji technicznej (o ile jest wymagana), 
koszty usług geodezyjno-kartograficznych i innych wydatków związanych bezpośrednio z projektem.

§ 3. 1. Wysokość dotacji na budowę nowego ujęcia wody wynosi 50% kosztów zadania

określonych w § 2 ust. 3, jednakże nie więcej niż 6 000,00 zł.

2. Dotacją mogą być objęte tylko stale zamieszkałe nieruchomości przeznaczone na cele

mieszkaniowe, w tym gospodarstwa rolne.

§ 4. 1. Warunkiem udzielenia dofinansowania jest złożenie w Urzędzie Gminy Zakrzew, wniosku 
o dofinansowanie zadania  wg wzoru wniosku stanowiącego załącznik Nr 2.

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć:

a) Informację o rodzaju montowanej studni wraz z danymi technicznymi,

b) Oświadczenie wnioskodawcy w sprawie tytułu prawnego przysługującego mu do nieruchomości, a w 
przypadku współwłasności pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na posadowienie, 
zainstalowanie i użytkowanie studni.

§ 5. Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne, składane według kolejności wpływu, biorąc pod uwagę 
datę złożenia i do wysokości środków przeznaczonych na dany rok w budżecie gminy.

§ 6. Każdy wniosek podlega akceptacji przez Wójta Gminy.

§ 7. Wnioskodawca zostanie pisemnie powiadomiony o wysokości przyznanej dotacji, bądź

o odmowie przyznania dotacji.

§ 8. Umowa na dofinansowanie zostanie podpisana w terminie 30 dni od otrzymania informacji

o przyznaniu dotacji.

§ 9. 1. Po zrealizowaniu zadania nie później jednak niż w terminie do 30 listopada roku budżetowego, 
w którym zawarto umowę o udzielenie dofinansowania, wnioskodawca składa rozliczenie dotacji, według 
wzoru stanowiącego Załącznik Nr 3 do uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 77



2. Do rozliczenia, o którym mowa jest w ust. 1, należy dołączyć:

1) analizę badania wody w zakresie fizykochemicznym i bakteriologicznym potwierdzającą przydatność wody 
do spożycia;

2) faktury/rachunki  potwierdzające poniesienie nakładów finansowych  związanych z wykonaniem zadania, 
w zakresie  określonym w § 2 ust.3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 77



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/19

Rady Gminy Zakrzew

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wniosek o przyznanie  dofinansowania z budżetu Gminy na budowę indywidualnych ujęć wody na 
terenie Gminy Zakrzew

I. Dane wnioskodawcy:

1. Imię i nazwisko ..............................................................................................................

2. Adres zamieszkania .......................................................................................................

3. Telefon ............................................................................................................................

4. Seria i numer dowodu osobistego ...................................................................................

5. Numer PESEL ................................................................................................................

6. Nazwa banku i numer konta, na które ma być przekazane dofinansowanie …………….

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

II. Dane formalno- prawne zadania:

1. Adres nieruchomości, na której będzie  wybudowana studnia ...............................................

Nr działki …………., Obręb geodezyjny ........................................................................

2. Zgłoszenie do starostwa o przystąpieniu do budowy lub pozwolenie na budowę

………………………………………………………………………………………………

3. Data rozpoczęcia budowy ..............................................................................................

4. Planowana data zakończenia budowy .............................................................................

5. Data oddania studni do eksploatacji ...............................................................................

6. Imię i nazwisko, numer uprawnień kierownika budowy lub osoby odpowiedzialnej za

budowę …………………..……………………………………………………………...

III. Przewidywany koszt realizacji zadania oraz źródła finansowania zadania:

1. Przewidywany koszt realizacji zadania: ………………………

2. Źródła finansowania zadania i ich wysokość:

1) wkład własny wnioskodawcy ....................................................………….………….

2) dotacja z budżetu gminy ………………….……………………..…...........................

3) inne źródła (wymienić jakie) …………….………………………….………….……

……………………………………………

podpis wnioskodawcy

Klauzula Informacyjna

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L.2016.119.1) 
informuję, iż:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 77



·Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy Zakrzew reprezentowany przez Wójta 
Gminy, Zakrzew 26, 23-155 Zakrzew.

· Kontakt z Panią Agnieszką Dumą – Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod  adresem email: 
IODO@zakrzew.eu.

·Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu:

- wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze;

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej Administratorowi;

- w innych przypadkach Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody.

·Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie:

·podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów praw ;

·podmioty, które przetwarzają Pana/Pani dane w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 
powierzenia (tzw. podmioty przetwarzające).

·Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 
w pkt. 3 celów, a po tym czasie przez okres wskazany w przepisach prawa.

·Posiada Pan/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu wobec 
takiego przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.

·W przypadku, w którym przetwarzanie Pana/Pani danych odbywa się na podstawie zgody przysługuje 
Panu/Pani prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

·Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy

w Urzędzie Gminy Zakrzew. Przy czym podanie danych jest:

·obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa;

·dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Pana/Pani zgody lub ma na celu zawarcie umowy.

·Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 77



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/19

Rady Gminy Zakrzew

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Rozliczenie dotacji ze środków budżetu Gminy Zakrzew na budowę indywidualnych ujęć wody

zgodnie z umową……………………………………………...

1. Dane wnioskodawcy (imię i nazwisko)………………………………………………………

2. Data rozpoczęcia robót ……………………………………………………………………....

3. Data zakończenia robót zgodnie z protokołem odbioru ……………………………….…..

4. Nazwa całkowita zadania ………………………………………………………….………...

………………………………………………………………………………………………........

5. Kwota przyznanej dotacji przez Gminę Zakrzew zgodnie z umową…………….……........

6. Kwota wykorzystanej dotacji ………………………………………………………….……..

7. Kwota wkładu własnego wnioskodawcy składającego rozliczenie ………………………...

.…………………………………………

podpis wnioskodawcy

Załączniki:

1) Analiza badania wody w zakresie fizykochemicznym i bakteriologicznym potwierdzającą przydatność 
wody do spożycia;

2) Faktury/rachunki  potwierdzające poniesienie nakładów finansowych  związanych z wykonaniem zadania, 
w zakresie  określonym w § 2 ust.3 Regulaminu  przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków 
budżetu Gminy Zakrzew  na budowę indywidualnych ujęć wody

Klauzula Informacyjna

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE L.2016.119.1) 
informuję, iż:

·Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy Zakrzew reprezentowany przez Wójta 
Gminy, Zakrzew 26, 23-155 Zakrzew.

· Kontakt z Panią Agnieszką Dumą – Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod  adresem email: 
IODO@zakrzew.eu.

·Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu:

- wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze;

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej Administratorowi;

- w innych przypadkach Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie na podstawie wcześniej 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody.

·Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie:

·podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów praw ;

·podmioty, które przetwarzają Pana/Pani dane w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 
powierzenia (tzw. podmioty przetwarzające).

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 77



·Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 
w pkt. 3 celów, a po tym czasie przez okres wskazany w przepisach prawa.

·Posiada Pan/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu wobec 
takiego przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.

·W przypadku, w którym przetwarzanie Pana/Pani danych odbywa się na podstawie zgody przysługuje 
Panu/Pani prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

·Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy

w Urzędzie Gminy Zakrzew. Przy czym podanie danych jest:

·obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa;

·dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Pana/Pani zgody lub ma na celu zawarcie umowy.

·Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 77


		2020-01-03T14:32:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




